41. Segueix de me in vobis, repetit.
42. És el castell de Cerdanyola amb la seva capella dedicada a sant Marçal.
43. Es tracta de Cerdanyola del Vallès.
44. Marata i Llerona, igual que Corró d’Avall formen part del municipi de les Fran-

queses del Vallès.
45. Castell de Cabanyes a Sant Fost de Campsentelles.
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Bernardi de Orta, quondam, laudans, aprobans et confirmans vobis, dicte Sanccie, 
et vestris obligationem tantum dicte domus de Orta et dicte domus de Cerdanyola, 
cum omnibus suis pertinenciis et iuribus et predictorum domorum Sancti Marcialis 
et de Vilaçar vobis factam per dictum Geraldum, filium meum, et eidem obligatio-
ni consentiens, convenio et promito vobis, dicte Sancie, et vobis, notario infras-
cripto, pro personis quam intersit legittime stipulanti, quod contra dictam obliga-
tionem dictarum domorum de Orta et de Cerdanyola et dictorum decimorum 
Sancti Marcialis et de Vilaçar non veniam aliquo tempore, ratione dotis mee et 
sponsalicii et iuris ypotecharum mearum et ratione usufructus, quem in proxime 
contentis domibus et predictis decimis habeo, nec ratione alicuis alius iuris michi 
competentis in eis. Immo, cerciorata de iure meo, renuncio quantum ad dictis 
domos de Orta et de Cerdanyola et dicta decima de Sancto Marciali et de Vilaçar 
et pertinenciis et iura earum et eorum, ipsis doti mee et sponsalicio et usufructum 
quem habeo, et totum aliud ius michi quoquo modo competens in aliis decimis, 
redditibus, bonis et iuribus que fuerunt dicti Bernardi de Orta, quondam, et quo 
dictus Geraldus vobis obligat supra. 

Actum est hoc apud dictam domum de Orta, pridie kalendas iunii, anno Domi-
ni millesimo tricentesimo septimo decimo. 

Signum + Geraldi de Orta, iurantis. Signum Sibilie, predictorum, qui hec lau-
damus et firmamus.

Testes huius rey sunt Simon de Castro Arnaldo, Petrus Oliva, presbiter, et 
Bernardus de Planconibus.

Signum + Bartholomei de Vilalta, auctoritate regia notarii publici Barchinone, 
quod hec scribi fecit et clausit.

8

1334, gener 5. Barcelona

Heretament fet per Pere de Clasquerí a favor del seu fill Geraldó de Clasquerí amb 
motiu del seu marimoni amb Isabel, filla de Francesc sa Bastida. Hi consen-
teixen la seva muller Sibil·la i el seu fill Pere. [S0301003]

Notari: Guillem de Noguera. Còpia de document en paper, en un plec on hi ha diversos 
documents, validat pel notari Dalmau Ginebret el 17 de maig de 1494; hi consta el consen-
timent del veguer de Barcelona de 24 de setembre de 1495.

(fol. 2v) In Dei nomine. Noverint universi quod ego, Petrus de Casclarino, 
civis Barchinone, volens et cupiens quod vos, Geraldonus de Casclarino, filius 
nunc46 et domine Sibilie, uxoris mee comunis, matrimonium contrahatis et filios 

46. Hauria de posar mei en lloc de nunc.
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habeatis ex legittimo matrimonio procreatos, idcirco, non dolo inductus vel errore 
lapsus sed bono animo et spontanea voluntate, ex certa sciencia per me et meos, 
presentes et futuros, pura, perfecta et irrevocabili donacione inter vivos, dono et 
concedo vobis, dicto Geraldono, filio meo, legittime emancipato, tempore nupcia-
rum vestrarum, quas de voluntate mea debetis contrahere cum Isabele, filia vene-
rabilis Ffrancisci de Bastida, civis dicte civitatis, et domine Sancie, uxoris eiusdem, 
et vestris et quibus volueritis perpetuo, pro parte vestra hereditate et legittima 
paterna et materna et suplemento eiusdem, domum meam vocatam de Casclarino, 
quam per proprium, liberum et franchum alodium habeo et possideo in Vallesio, et 
castrum meum de Casclarino, quod simiiter habeo et possideo in Vallesio, quodque 
teneo in emphiteosim ad certum censum pro baronia Montiscatheni, cum fortitu-
dinibus et domibus ipsorum domus et castri, et cum omni iurisdiccione civili et 
criminali eiusdem castri, et cum omnibus honoribus et possessionibus, vineis, sci-
licet, et aliis terris47 cultis et heremis ac pertinenciis eorundem, et cum omnibus 
mansis et mansoncis infra terminus dicti castri et pertinencias dicte domus consti-
tutes, cum honoribus et possessionibus eorundem, et cum molendinis et casalibus 
in quibus sunt constructa, et aqua de qua molunt, et rotis, rederus et resteyladors et 
aliis apparatibus suis, et cum pratis, pasturis, silvis, nemoribus et garricis, montibus 
et montaneis, venationibus et deveseis, aquis et aqueductibus, et cum militibus et 
dominabus et aliis hominibus et feminis ibi habitantibus et habitaturis, et cum 
terminis, pertinenciis et iuribus eorundem, et cum omnibus agrariis, laudimiis, 
intestiis, exorquis, cugiciis et aliis iuribus universis que de iure, usu vel consuetu-
dine seu aliter habeo et habere debeo in dictis domo et castris et terminis suis. Item, 
dono et concedo vobis, dicto Geraldono, filio meo, dicto tempore nupciarum ves-
trarum, pro parte vestra hereditate et legittima paterna et materna et suplemento 
eiusdem, et vestris et quibus volueritis per petuo, baiuliam ville Sabadelli et iura 
omnia emolumenta que habeo pro eadem, et omnes etiam et singulos census, reddi-
tus, exitus, proventus et iura alia que habeo et percipio, et habere el percipere debeo 
et in dicta villa Sabadelli et infra terminos castri de Rahona, sive sint alodia seu 
feudali sive emphiteoticaria, et per quoscumque dominos teneantur, dono etiam et 
concedo vobis, dicto Gallandono,48 filio meo, tempore nupciarum vestrarum, pro 
parte vestra hereditate et legittima paterna et materna et suplemento eiusdem, et 
vestis et quibus volueritis, perpetuo, omnes et singulos mansos cum honoribus et 
possessionibus eorundem et cum hominibus et feminis ibi habitantibus et habita-
turis, et omnes etiam et singulos census, agraria et alia quevis iura que habeo ad in 
perpetuum in villa Terracie et terminis eiusdem et infra terminos castrorum de 
Sancto Miniato de (fol. 3r) Canovis et de Gallifa, sive sint alodia seu feudalia, sive